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Terveys, ravitsemus, ruokakulttuurit ja -trendit 
ovat tämän päivän kiinnostavia teemoja. Ruokaan 
ja ravitsemukseen liittyvää tietoa tulvii monelta 
suunnalta. Asiantuntijat joutuvat entistä enemmän 
pohtimaan, miten ohjata kuluttajia suuntaamaan 

toimintaansa siten, että heidän ruokavalintansa ja terveyskäyttäytymisen-
sä parantaisivat heidän hyvinvointiaan ja elämänlaatuaan.

Loppukevään numeromme tarjoaa tietoa suomalaisesta ravitsemuspoli-
tiikasta valtionhallinnon tasolta käytännön toteuttajiin asti. Jotta ymmär-
täisimme ravitsemuspoliittista päätöksentekoa, katsaus pelkästään suoma-
laiseen ravitsemuspolitiikkaan ei kuitenkaan riitä, sillä nykyisessä maail-
massa päätöksiä tehdään entistä globaalimmalla tasolla. Maailman terve-
ysjärjestö, Euroopan yhteisö, kansainväliset ravitsemussuositukset ja glo-
baalit elintarvikemarkkinat tuovat omat haasteensa suomalaiseen päätök-
sentekoon ja suomalaisten terveyskäyttäytymiseen.

Kuluvan vuoden aikana julkaistava Valtioneuvoston periaatepäätös ter-
veyttä edistävästä liikunnasta ja ravinnosta sekä siihen liittyvä toimenpide-
suunnitelma osoittavat, että ravitsemusta ja liikuntaa pidetään merkittävi-
nä tekijöinä kansanterveyden edistämisessä. Tänä keväänä julkaistut uudet 
kouluruokailusuositukset ovat hyvänä esimerkkinä suomalaisesta ravitse-
muspolitiikasta ja sen pyrkimyksestä ohjata päättäjiä panostamaan nuor-
ten kansalaisten ravitsemukseen ja sitä kautta heidän tulevaisuuden hy-
vinvointiinsa. Kansalaisten käyttäytymistä voitaisiin ohjata myös verotuk-
sen avulla, mutta miksi kasvisten ja marjojen verokantaa ei ole alennettu. 
Tähän kysymykseen saat lisätietoa sisäsivuilta.

Terveyden ja ravitsemuksen kiinnostaessa entistä enemmän, mielen-
kiinto on herännyt myös suomalaista ruokaa ja ruokakulttuuria kohtaan. 
On hienoa seurata, miten suomalaisen ruoan arvostusta halutaan kohot-
taa ja tuoda esiin koko ruokaketjun tärkeyttä. Suomalaisen ruoan edistä-
misohjelma on yksi niistä tavoista, jolla suomalaista ruokaa nostetaan ja-
lustalle. Ruoka ei ole vain ravitsemusta, vaan sillä on paljon laajempia 
merkityksiä.

Jokainen meistä voi omilla päätöksillään vaikuttaa omaan ja läheisten-
sä, mutta ravitsemuksen ammattilaisina myös laajemmalti meidän kaikki-
en hyvinvointiin ja ruoasta nauttimiseen. Käytetään valtaamme positiivi-
sesti ja viedään viestiä terveellisen ruoan nautinnoista eteenpäin.
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